
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Centrum na zpracování BRO Plzeň – Líně 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1274.html  

Identifikace projektu: „Centrum na zpracování BRO Plzeň – Líně“,  

registrační číslo: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003791 

 

Název zadavatele: Plzeňská Bio Odpadová a.s. 

Sídlo zadavatele: Na Vypichu 636, 330 21 Líně 

Zastoupen: Ing. Václav Řehoř, předseda představenstva 

Dušan Voráček, místopředseda představenstva 

IČO: 29156602 

DIČ: CZ29156602 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Ve dnech 14. – 15. 4 2021 zadavatel obdržel několik žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ. Vzhledem k jejich obsáhlosti a zdravotní indispozici části projektového 

týmu zadavatel nebyl schopen dodržet lhůtu pro odeslání odpovědi dle § 98 odst. 4 ZZVZ. Zadavatel 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhne doba od 

doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 

pracovní dny. 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila 
čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1274.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Zadavatel v současné době není schopen jednoznačně určit, o kolik dní bude nutné lhůtu pro podání 

nabídek prodloužit dle výše uvedeného. Vzhledem k blížícímu se konci lhůty pro podání nabídek se 

proto zadavatel rozhodl nyní přistoupit k opětovnému prodloužení lhůty pro podání nabídek o 5 

pracovních dní. Při vypořádání žádostí o vysvětlení bude následně lhůta pro podání nabídek dále 

prodloužena, bude-li to situace vyžadovat. 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději do 11. 5. 2021, do 10:00 hodin.  

 

V Brně, dne 27. 4. 2021 

Za zadavatele – Plzeňská Bio Odpadová a.s.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-04-27T10:15:23+0200
	Radek Hlaváček




